Обучающемуся образовательные услуги, указанные в разделе I настоящего Договора, в размере и порядке, 

определенными настоящим Договором, а также предоставлять платежные документы, подтверждающие данную 

оплату. 

III. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты 

3.1. Плата за один учебный год составляет: 86 935,00 (Восемьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать пять) 

рублей 00 коп. 
(сумма цифрой и прописью) 

Услуга по настоящему Договору не облагается НДС на основании пп. 14 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса 

Российской Федерации. 

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за